Gorzów Wlkp. dn., 2023-05-16
Wyjaśnienia
dotyczące postępowania pn. Siłownia zewnętrzna dla dzieci przy Hotelu Metalowiec

W odpowiedzi na pytania wykonawcy, Zamawiający informuje:
1) Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy? 
Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.
2) Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną? 
Odpowiedź: Z uwagi na zakres robót nie ma potrzeby wykonania inwentaryzacji powykonawczej.
3) Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA? 
Odpowiedź: Urządzenia powinny spełniać normy przywołane w dokumentacji projektowej w opisach poszczególnych obiektów, w tym normę 1176-1:2017, która zastąpiła przywołaną normę  PN-EN 1176-1:2009. Spełnienie norm Wykonawca potwierdzi przez dostarczenie Zamawiającemu stosownego certyfikatu przed wbudowaniem urządzeń w grunt.
4) Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?
Odpowiedź: Nie
5) Czy kolorystyka siłowni dowolna?
Odpowiedź: Tak
6) Czy zamawiający posiada przykładowe zdjęcia urządzeń? Proszę o udostępnienie. 
Odpowiedź: Nie posiadamy
7) Jakiej wielkości strefę bezpieczną z piasku pod zjeżdżalnię istniejącą należy odtworzyć? 
Odpowiedź: Należy przyjąć wielkość określoną w dokumentacji projektowej, około 6,50 x 3,50 m.
8) Czy malowanie zjeżdżalni również wchodzi w zakres prac? proszę o zdjęcie zjeżdżalni. 
Odpowiedź: W zakres prac wchodzi malowanie ramy zjeżdżalni na kolor zbliżony do istniejącego.
9) Proszę o udostępnienie zdjęć z terenu montażu oraz zdjęć kosza, ławki i zestawu do gry w siatkę do rozbiórki. 
Odpowiedź: link do pobrania zdjęć istniejących urządzeń  
https://www.transfernow.net/pl/dltransfer?utm_source=202305156vqmdOAl&utm_medium=4da05mDk 
10) Czy w zakresie zadania jest przeniesienie kubłów na śmieci? Ile jest tych kubłów? Proszę o ich zdjęcia.
Odpowiedź: Tak przestawienie kubłów w inną lokalizację (20m dalej o bieżącej lokalizacji), na teren utwardzony - gotowe płyty betonowe, 6 pojemników 1100 litrowych oraz odkręcenie dwóch niskich barierek metalowych jak na załączonych zdjęciach.
11) Czy wśród dokumentów załączonych powinien być siwz? 
Odpowiedź: Postępowanie prowadzone jest bez zastosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, zatem Zamawiający nie ma obowiązku sporządzenia i zamieszczenia specyfikacji warunków zamówienia (swz).
12) Czy zamawiający dopuszcza urządzenia fitness bez pylonu? 
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza urządzeń fitness bez pylonu.
13) Czy ze względu na to, ze przedmiotem zamówienia jest budowa siłowni zewnętrznej dla dzieci, a urządzenia mają być postawione na placu zabaw wraz z urządzeniami zabawowymi (zgodnie z obowiązująca normą na place zabaw PN 1176-1:2017). Urządzenia fitness dla dzieci powinny posiadać zgodę z normą 1176-1:2017, potwierdzoną certyfikatem zgodności z normą i certyfikat ten winien być ważny na dzień składania ofert i wydany przez akredytowaną jednostkę certyfikującą? 
Odpowiedź: Urządzenia powinny spełniać normy przywołane w dokumentacji projektowej w opisach poszczególnych obiektów, w tym normę 1176-1:2017, która zastąpiła przywołaną normę  PN-EN 1176-1:2009. Spełnienie norm Wykonawca potwierdzi przez dostarczenie Zamawiającemu stosownego certyfikatu przed wbudowaniem urządzeń w grunt.
14) Czy zamawiający dopuszcza tablicę informacyjną na nodze metalowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką tablicę, pod warunkiem że noga będzie wykonana w sposób gwarantujący odporność na akty wandalizmu.		



(podpisano na oryginale)
